



MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU

AYLIK FAALİYET RAPORU



2023 Uluslararası Voleybol Federasyonu (FIVB) Milletler Ligi Şampiyonu olan Filenin Sultanları'nı tebrik ediyoruz.





30-31 Mayıs 2023



Birliğimiz TOBB'un 79. Genel Kuruluna Meclis Başkanımız, Delegelerimiz ve Genel Sekreterimiz ile katılım sağladık. Birlik Başkanımız Sayın Hisarcıklioğlu yeniden başkan seçildi. Kendisine başarılar diliyorum.





5 Haziran 2023 Pazartesi



Muğla Vali Yardımcısı Murat Sarı, Muğla Kültür ve Turizm İl Müdürü Hüseyin Toprak, Bodrum Ticaret Odası, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası, Marmaris Ticaret Odası, Bodrum Otelciler Derneği ve Güney Ege Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği ile birlikte Turizm Geliştirme Ajansına bir ziyaret gerçekleştirdik. Muğla'yı temsilen gerçekleştirdiğimiz ziyaretimizde bizleri TGA Genel Müdürü Yalçın Lokmanhekim başta olmak üzere Genel Müdür Yardımcıları ağırladı.

Muğla'nın turizmini daha iyi tanıtmak amacıyla yapılabilecek çalışmalar değerlendirilirken, özellikle yurt dışı fuarlara katılım, içerik, heyetler ve ağırlamalar noktasında somut çalışmalar hususunda fikir alışverişinde bulunuldu.



Haziran ayında Odamız tarafından 3 adet Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınavı gerekleřtirildi.

- ▶ 2 adet Sorumlu Emlak Danıřmanlıđı Seviye 5
- ▶ 1 adet Motorlu Kara Tařıtları Alım Satım Sorumlusu Seviye-5 (Galericilik)

3 sınava yaklaşık 70 kiři katılım sađladı.





Üyelerimiz için gerçekleştirdiğimiz indirim protokollerine yenilerini ekledik.

Yurtiçi Kargo ile Türkiye'nin her yerine kargo gönderilerinde %25;

Ortacı üyemiz hemenlastik.com web sayfası üzerinden yapılan her türlü lastik alımlarında %8 indirim uygulanacak.

Ayrıca, Muğla Teknopark'ta faaliyet gösteren yazılım ve AR-GE firması olan Shellix ile stres yönetimi, performans artışı ve zihin frekanslarını değiştirme konularında yardımcı olan Mistikist mobil uygulaması MUTSO üyelerine 3 ay boyunca ücretsiz.





13 Haziran 2023 Salı



Muğla Slowfood Topluluğu, Odamız, Menteşe Belediyesi ve Muğla Ticaret Borsası işbirliği ile Türkiye’de 5’si Dünya’da 95.si için başvurusu yapılmış olan ‘Slowfood Muğla Yeryüzü Pazarı’ İtalya’dan onayını aldı. Pazara katılım sağlayacak yerel üreticilerle ‘Pazar kriterleri’ konulu toplantı Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Amaç; tarihi Arasta bölgemizi canlandırmak ve ilimize gelen turistlerin Menteşe’yi de ziyaret etmesini sağlamak.





15 Haziran 2023 Perşembe



Milli Eğitim Bakanlığı, TOBB ile TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında 2019 yılında imzalanan mesleki eğitim işbirliği protokolü kapsamında Muğla Şehit Ziya İlhan Dağdaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi TOBB proje okulu kapsamına alınmıştı. Bu kapsamda faaliyetlerini Odamız ve Muğla Ticaret Borsası hamiliğinde yürüten Şehit Ziya İlhan Dağdaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 12. sınıflar mezuniyet töreni okul bünyesinde gerçekleştirildi.





Mezuniyet töreni sonrasında Okulumuzun yürütme kurulu toplantısı Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ferudun Öztürk, Meclis Üyemiz Mustafa Kale, Borsa Başkanımız Hurşit Öztürk, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Hasan Arslan, Şube Müdürü Bünyamin Bozoğlan, Okul Müdürü Hamit İzdaş katılım sağladı. Toplantıda yeni eğitim öğretim dönemi için, okulun fiziki ve teknik altyapısı değerlendirildi. Yapılması gereken çalışma ve iyileştirmeler konusunda görüşüldü.





Şehit Ziya İlhan Dağdaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi proje okulu olmadan önce 330 öğrenci eğitim görmekteydi. Bunların çoğu son sınıf olmakla beraber, 9,10 ve 11. sınıflarda ortalama 70'er öğrenci eğitim görmekteydi.

Geçtiğimiz yıl 160 yeni kayıtle toplamda 570 öğrenci eğitim görüyordu.

Bu yıl Odamızın da desteklediği tanıtım çalışmalarının ardından 209 öğrenci yeni kayıt yaptırmış olup, okulun öğrenci sayısı 720'ye yükseldi.

Bu sayının kaliteli tercihlerle artması ve kalifiye eleman yetişmesini temenni ediyoruz.





15 Haziran 2023 Perşembe



Muğla İl Koruma Kurulu Haziran ayı Toplantısı Cumhuriyet Başsavcısı Oğuzhan Dönmez başkanlığında gerçekleştirildi. Odamız ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda, Oda tanıtımına ilişkin sunum gerçekleştirdik.





19 Haziran 2023 Pazartesi



Göreve yeni atanan Orman Bölge Müdürü Salim Karabulut'u ziyaret ederek, yeni görevinde başarılar diledim.





İnşaat Taahhüt vb. sektörleri bünyesinde barındıran Odamız 6. Meslek Komitesi, Menteşe Belediyesi Yapı Kontrol Müdürü Özlem Atasever'i makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette dijital altyapı, yapı ruhsatları, ruhsatların onaylanma aşamasında yaşanan sorunlar ve onay sürelerine ilişkin konular aktarıldı. Görüşmede ayrıca olası deprem durumuna yönelik yapı stoğu envanteri, Akçaova bölgesinin imar planları ve yapılaşması, yapılması planlanan 3. TOKİ konutları ve yeni sanayi sitesi bölgesi ile ilgili gelinen noktalar konularında sorular iletildi, süreçler hakkında bilgi alındı.



19 Temmuz 2023 Çarşamba



Komite sonrasında, Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürü Baki Ülgen'i ziyaret etti. Ziyarette, şantiyelere kanalizasyon izni verilememesi, ruhsat aşamasında su durum belgesi alınmasındaki ve şantiye su bağlantısındaki gecikmeler, Akçaova'da süren kanalizasyon süreci, Akyaka'da aşırı yağmur ve sezon yoğunluğunda meydana gelen kanalizasyon taşması gibi sektörü ilgilendiren konulara ilişkin konular aktarıldı.





23 Haziran 2023 Cuma



İlin ekonomik durumu, potansiyeli, ilde devam eden kamu ve özel sektör yatırımlarını ve istihdam konularını değerlendirmek amacıyla 2023 yılının ilk Ekonomi Değerlendirme toplantısı Sayın Valimizin başkanlığında Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıda Genel Sekreter Yardımcımız Elvan Kocagöz tarafından Odamızın koordinatörlüğünü yürütmekte olduğu Apiterapik Arıcılık Ürünleri İşleme Merkezi projesi ile ilgili sunum gerçekleştirildi.





Muğla Apiterapik Arıcılık Ürünleri İşleme ve Ar-ge, İnovasyon Merkezi- Apimuğla Şirketi yönetim kurulu toplantısı Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirildi.





Sigorta Acenteleri İl Delegeliği seçimleri Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirildi. MUTSO Meclis Başkanı H. Koray Özcan ile FTSO Meclis Başkanı Kemal Hıra'nın da katılımıyla gerçekleştirilen seçimlerde Muğla'dan 6 delege seçildi.

Sigorta Acenteleri Muğla İl Delegesi seçilen Berna Erdem ve Hakan Türkoğlu (MUTSO), Fulya Özvezneci (BODTO), Kemal Hıra (FTSO), Şaban Başak İncekara (MTO), Filiz Cura (MİTSO) yı tebrik ediyor, başarılar diliyorum.





11 Temmuz 2023 Salı



Genel Sekreter Mehmet Çüçen ile birlikte, İzmir Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirilen Türkiye Odalar Borsalar ve Birlik Personeli Emekli Sandığı (TOBBES) Vakfı Ege Bölgesi Delege Seçimine katılım sağladık. Genel Kurulda TOBBES Ege Bölgesi Teşekkür Delegesi seçildim.





Odamız Sağlık Hizmetleri Komitesi, Muğla Sağlık İl Müdürlüğü işbirliğinde Muğla'da sağlık turizmi yetki belgeli kuruluş ve tesis sayısını arttırmak amacıyla düzenlenen Sağlık Turizmi Yetki Belgesi Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya hastane, klinik, sağlık kuruluşu ve turizm acentesi yetkililerinden yaklaşık 50 kişi katılım sağladı. Sağlık Hizmetleri Uzmanı Sabiha Alper, Yetki Belgesi başvuru şartları hakkında; Duygu Balcı ise Sağlık Turizminde teşvikler konusunda bilgilendirmede bulundu.



13-17 Temmuz 2023



Odamız 2. Sağlık Hizmetleri Meslek Komitesi, Menteşe ilçesinde faaliyet gösteren Billur Gözlük ve Atayeri Yaşlı Engelli Bakım Rehabilitasyon ve Özel Sağlık Hizmetleri firmasını ziyaret etti. Ziyarete sektörde yaşadıkları başlıca sorunlar ile ilgili görüşerek iyileştirme adına yapılabilecek talepleri aldı.



Tüm komitelerimizden üye ziyaretleri konusunda gerekli hassasiyeti göstermesini rica ediyorum.





17 Temmuz 2023 Pazartesi



TOBB Başkanımız ve aynı zamanda İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası (ICCIA) Yönetim Kurulu Başkan Vekili M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte Bakü'de gerçekleştirilen İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası Yönetim Kurulu toplantısına katıldık. Toplantıda, üye ülkeler arasında ticari ve yatırım alanında işbirliği fırsatları ele alındı.





Odamız 2023 yılı Personel Eğitimleri kapsamında ‘Stres Yönetimi ve Zor İnsanlar İle Başa Çıkma Sanatı’ konulu eğitim Oda Hizmet binamızda gerçekleştirildi.





Üye eğitimlerimiz kapsamında
27/07/2023 Perşembe günü
13.30-17.30 saatleri arasında
Odamız Hizmet Binasında
“Şirket Karlılığını Artırma
Yöntemleri Eğitimi” konulu
eğitim gerçekleştirilecektir.
Eğitim ücretsiz olup, siz değerli
meclis üyelerimizi ve
tanıdıklarınızı bekliyoruz.

GROWX
YÖNETİM DOKTORU

**“Şirket
karlılığını
artırma
yöntemleri”
EĞİTİMİ**

Eğitimimiz
ücretsiz olup
tüm üyelerimiz
davetlidir.

Dr. SAVAŞ TAVŞANCI
GrowX Yönetim Doktoru-Kurucu ve CEO

27 TEMMUZ 2023 Perşembe SAAT: 13:30 - 17:30
MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI - ANA HİZMET BİNASI



18 Temmuz 2023 Salı



Datça'da süre gelen elektrik kesintileri nedeniyle oluşan mağduriyetlerin giderilmesi amacıyla, Yönetim Kurulumuz ile Datçalı komite temsilcilerimiz ile üyelerimizin ileride karşılaşılabilecekleri mağduriyetlerin önüne geçebilmek adına neler yapılabileceğini görüşmek üzere bir çalışma toplantısı gerçekleştirdik. Toplantıya Hukuk Müşaviri ve konunun uzmanı hukuk bürosu avukatlarını davet ettik. Görüşülen konular neticesinde, üyelerimizin mevcutta oluşan maddi zararlarının giderilebilmesi amacıyla görüşülen konular ve tespitler yapıldı.



22 Temmuz 2023 Cumartesi



İtalya'dan alınan onayla birlikte; paydaşı olduğumuz 'Slowfood Muğla Yeryüzü Pazarı'nın ilki 22.07.2023 Cumartesi günü yöresel ve tasarım ürünlerin sergilenerek satışa sunulduğu 22 stand ile Tarihi Arasta Bölgesindeki İnsan Hakları Meydanı (Kurşunlu camii karşısı)'nda gerçekleşti. Ayda bir yapılacak olan pazarın resmi açılışı 26 Ağustos Cumartesi günü 2. Muğla Düğün Yemekleri Festivali ile birlikte gerçekleşecektir.



23 Temmuz 2023 Pazar



Pazarkule Gümrük Kapısı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat'ın katıldığı tören ile hizmete açıldı.





Apimuğla

Muğla Apiterapik Arıcılık Ürünleri
İşleme ve Ar-Ge İnovasyon Merkezi



GEKA GÜdümlü Proje Desteđi kapsamında koordinatörlüđümüzce yürütölen ‘Apiterapi Arıcılık Ürünleri Ar-Ge ve İnovasyon İşleme Merkezi’ projesi için kaba inşaat ihale çağrısına çıkılmış olup Ağustos ayı başında ihale gerçekleştirilecektir. Ayrıca piyasaya ilk etapta sunulması planlanan 4 ürünün Ar-Ge, Bakanlık onayı ve piyasa tanıtımı için demo üretim süreci çalışmaları başlamıştır.





Odamızın Çatı Projesi, Yönetim Kurulumuzun aldığı kararla mimarlık firması ile anlaşma yapılmış olup çalışmalar devam etmektedir.







MUTSO RESTORAN İÇİ



MUTSO RESTAURANT İÇİ





MUTSO VİP SALON FOTOĞRAF KÖŞESİ



MUTSO VİP SALON FOTOĞRAF KÖŞESİ





Salihpaşalar İş Merkezi mimari projelendirme işlemleri sonrası yapılacak binanın maliyet hesapları için ilgili firmalara gerekli bilgiler verildi.

Çalışmalar devam etmektedir.





SALİHPAŞALAR İŞ MERKEZİ





SALİHPAŞALAR İŞ MERKEZİ





- ▶ Kenan Gürbüz'ün yönetmenliğini yaptığı, geçtiğimiz yıllarda ilimizde meydana gelen orman yangınlarında alevlerin arasında ölümüne mücadele eden kahramanların hikayesini anlattığı belgeselin gösterimi bugün saat 19:00'da Odamızın konferans salonunda gerçekleştirilecektir.
- ▶ Tüm meclis üyelerimiz davetlidir.



Teşekkürler...

